
 

 

 
 

 

Al DSGA Carmela Coriale 

Alla prof.ssa Esterina Pulega 

Atti 

 
 

OGGETTO: Nomina commissione valutazione curriculum  ESPERTO COLLAUDATORE FESR PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”.AsseII -Infrastrutture per l’Istruzione- Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8”Diffusione delle società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione e approcci didattici innovativi” Azione 10.8.6- “Azione per l’allestimenti di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Avviso Pubblico per la 
realizzazione di Smart Class del secondo ciclo. Codice di progetto: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-261 CUP: 
E66D20000080006  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso Miur AOODGEFID/119781  del 15/06/2020 Programmazione dei Fondi strutturali  2014/2020 PON 
AsseII -Infrastrutture per l’Istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

 VISTA l’autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la programmazione – Direzione Generale per gli Affari 
Internazionali – Ufficio IV – Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la 
coesione sociale Prot. N. AOOODGEFID/22956 del 20/07/2020 Titolo: Smart School; 

 VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020 relativo al Bando; 

 Visto il Regolamento concernente  le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’ istituto n. 7 del 28/07/2020; 

 VISTO l’avviso di selezione prot. n7944 del 30/09/2020 
 

DECRETA 
la commissione per la valutazione dei curriculum pervenuti alla candidatura a COLLAUDATORE del PON FESR in 
oggetto è così costituita: 
Dirigente Scolastico Dott.ssa Teresa Agosto; 
DSGA Carmela Coriale 
Prof.ssa Esterina Pulega 

 






		2020-10-12T10:26:43+0200
	AGOSTO TERESA




